МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 сентября 2009 года

№ 800-IV ДГ

О внесении изменений в решение

городской Думы от 25.03.2004

№ 316-III ГД «Об утверждении По-

ложения о Сургутской городской

трѐхсторонней комиссии по

регулированию социально-трудо-

вых отношений»

В соответствии со статьѐй 35 Трудового кодекса Российской

Федерации, статьѐй 12 Закона Ханты-Мансийского автономного округа

от 10.10.2003 № 53-оз «О трѐхсторонних комиссиях по регулированию

социально-трудовых отношений в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре» (в редакции от 18.07.2010), Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 25.03.2004 № 316-III ГД

«Об утверждении Положения о Сургутской городской трѐхсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие

изменения:

1) по тексту приложения к решению слово «персональный» заменить

словами «основной и дублирующий», слова «Мэра города» заменить словами

«Главы города», слова «городская Дума» заменить словами «Дума города» в

соответствующих падежах;

2) подпункт 5 пункта 3.2 раздела III «Основные цели и задачи

комиссии» приложения к решению изложить в следующей редакции:

«5) участие в разработке и (или) обсуждении проектов

законодательных и иных нормативных правовых актов, программ социально-

экономического развития муниципального образования городской округ

город Сургут, других актов органов государственной власти и органов

местного самоуправления в сфере труда»;

2

3) пункт 7.1 раздела VII «Права комиссии» приложения к решению

дополнить подпунктом 7
1
 следующего содержания:

«7
1
) участвовать в разработке и (или) обсуждении проектов

законодательных и иных нормативных правовых актов, программ социально-

экономического развития муниципального образования городской округ

город Сургут, других актов органов государственной власти и органов

местного самоуправления в сфере социально-трудовых отношений и иных

непосредственно связанных с ними отношений».

Глава города                                                                                         А.Л. Сидоров

«06» октября 2010 г.

	Решение Думы города от 06.10.2010 № 800-IV ДГ